
 
 

UCHWAŁA NR 687/ 2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 lipca 2013 r. 
 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Beneficjenta w związku 
z realizacją projektu pn.„Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się 
zawodowo! IV” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 595) uchwala się co 
następuje: 
 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Bogdana Wojciecha Brzustowicza Wicestarostę 

Choszczeńskiego do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego przed 

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie, w tym do podpisania wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się 

zawodowo! IV” oraz wykonywania wszelkich czynności związanych z jego realizacją. 

§ 2. Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 

 

 


